
de Itapipoca

de

Os Ordenadores de Despesas da Secretana de Chefia de Gabinete, Secretana de Relações
Institucionais, Secretana de Controladora e Ouvidoria Geral; Procuradona Geral do Município;
Secretana de Finanças, Secretana de Planejamento, Gestão, Secretana de Educação: Básica;
Secretana de Saúde; Secretaria de Assistência Social, Direitos. Humanos e Habitação, Secretaria
de Infraestrutura; Secretaria de Desenvolvimento Agrário, Pesca e Recursos Hídricos; Secretaria
de Cultura; Secretana de Esporte e Juventude, Secretaria de desenvolvimento Econômico,
Inovação e Turismo, Instituto Municipal de Meio Ambiente; Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Itapipoca - ITAPREV; Autarquia Municipal Trânsito e Transporte de" Itapipoca -

AMTI, no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Com fundamento no Inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8 666/93 e posteriores alterações, e conforme
o que consta do Processo nº 22.20.03/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na
modalidade Tomada de Preços nº 22.20 03/TP, tipo menor preço, cujo objeto é a escolha da
proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E IMPRESA NACIONAL DE ACORDO COM A
NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCACE,' mediante
O regime empreitada por preço unitário, conforme especificações constantes no Edital e seus
anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa ESCRITA PUBLICIDADE,
PROPAGANDA E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA, inscrita nó CNPJ sob o nº 11.439.609/0001-
88, com endereço na Avenida Senador Virgílio Távora, 1701, Sala 601, Aldeota, Fortaleza/CE., a
qual ofertou a proposta mais vantajosa com valor global para o LOTE 01 de R$ 1 066.800,00 (um
milhão, sessenta e seis mil e oitocentos reais) e para o Lote 02R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil

Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte de

Ordenador dé Despesas daOrdenador de despesas da

JULIO LEITE RIAS
Ordenador de Despesas da

nto, Gestão

"o 4. LA mr ., ATO o



te,

Ordenador de Despesas da - Ordenadora espesas da sir,
Secretana de "e agões Institucionais Secretar de tros

Fis;

4

AZEVEDO Ordenador de Despesas do
Instituto Municipal de Meto Ambiente.

Ordenador de Despesas do
Instrtuto de Previdênciados Servidores Municipais de

ITAPREV

Ordenadora de Despesas da
Procu Ggral do Município

[19
HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA

Ordenador de Despesas da
ecretarna de Educacão Básica

ANTONIO VITOR NOBRE DE LIMA
Ordenador de Despesas da
Secretana de Infraestrutura

ER mn

ANGRA AM RT ER

t


